
1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING

PRECARIOBELASTING 2020

De raad van de gemeente Middelburg;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet

 
BESLUIT:

Vast te stellen de: 1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING PRECARIOBE-

LASTING 2020

 

 

Artikel 1. Wijziging tarieventabel
 

De volgende onderdelen in de tarieven tabel wijzigen in:

 

  TERRASSEN 

  Het gebruik of genot van voor de openbare dienst bestemde3.1

gemeentegrond als terras voor een café, restaurant, lunchroom

of een dergelijke lokaliteit, per m² per maand

4,05€Voor een terras gelegen in de binnenstad van Middelburg3.1.1a

1,01€Voor een terras zonder terrasverwarming gelegen in de binnenstad van Middelburg tijdens

de maanden januari, februari, november en december

3.1.1.b

3,00€voor een terras in het overige gebied3.1.2

 

 

Artikel  2 . Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2020.

 

Artikel 3. Citeertitel

De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de verordening

precariobelasting Middelburg 2020”.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Middelburg d.d. 1 juli

2020,

 

 

 de griffier, de voorzitter,

  

  

 A. Rijpert mr. H.M. Bergmann

  

Nr. 179297

GEMEENTEBLAD 15 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2020 nr. 179297 15 juli 20201


